
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 22 maja 2024 r.  

Or.271.17.6.2024 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Zagospodarowanie terenu przy stawie w Częstocicach w Ostrowcu 

Świętokrzyskim jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę  

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 23,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

Cena brutto - 294 831,00 zł  

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 

złożona przez Wykonawcę Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o, odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji warunków zamówienia i została oceniona jako 

najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

 

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcy, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu, 

a także punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

w zł 

Punkty  
w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji  

w 
miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

Okres 
gwarancji 40% 

Ocena 
łączna 

 
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 
294 831,00 

 
60,00 

 
36 

 
40,00 

 
100,00 

 

 
Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 
Artur Łakomiec 


